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Yhteisötunnus
Suomen Taidoliiton tunnus koostuu kahdesta päällekkäisestä tai sisäkkäisestä 
visuaalisesta elementistä. Merkin ydin ja taidon historiallinen tunnus kuvaa kilven 
(puolustus) ja keihään (hyökkäys) suoraa kohtaamista, jonka seurauksena molem-
mat vaurioituvat toimintakyvyttömiksi. Taidon perusperiaatteena onkin yhdistää 
hyökkäys ja puolustus saumattomaksi, jatkuvaksi ja toisiaan tukevaksi prosessiksi.

Edelläkuvattua symbolia ympäröi japanilaista vaakunaheraldiikkaa lähestyvä
viisikärkinen kukka- ja tähtikuvio. Viisi kärkeä kuvaavat viittä itämaista perus
elementtiä (puu, tuli, maa, metalli ja vesi), sekä taidon viittä perustekniikkaa.

Tunnuksen pyöreä ulkomuoto viittaa jatkuvaan liikkeeseen ja taidon viiden perus-
tekniikkaluokan virtaavaan yhdistämiseen. Kärkien sulkamainen muoto korostaa 
taidolle tyypillistä ilmavuutta ja lennokkuutta – kolmatta ulottuvuutta.

Tunnuksen käyttö mustana ja valkoisena kuvaa ying ja yang elementtejä 
ja taidoasun hakamia ja uwagia. Oranssi väri mustan rinnalla on tyypillinen väri
yhdistelmä japanilaisessa heraldiikassa, oranssin toimiessa tehostevärinä.
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Suomen Taidoliiton tunnus
Taidoliiton tunnusta voidaan käyttää omana erillisenä elementtinään
jolloin sen värinä toimii musta ja PANTONE 158 (c0 m60 y97 k0).

TAI taustaelementtinä jolloin värinä toimii valittu tooni (40–15%) 
mustasta tai PANTONE 158:sta (c0 m60 y97 k0).

TAI negatiivina (valkoinen) yhtenäisen väripinnan päällä ja 
PANTONE 158 (c0 m60 y97 k0).

  
TAI Tekstin yhteydessä.

TAI Vapaasti rajattuna – kuitenkin niin, että kilpi/keihäs symboli 
on kokonaisuudessaan näkyvissä.
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Verkkokäyttö
Linkitettäessä Suomen Taidoliiton verkkosivut tai liiton sivuilla olevaa materiaalia
muille sivuille, voidaan käyttää tunnusta kuvalinkkinä.

Tunnuksen kokoa voidaan muuttaa tai sitä voidaan rajata kunhan kilpi ja
keihäs-merkki näkyy kokonaisuudessaan. Tunnusta ei kuitenkaan saa 
muokata muilla tavoin kuten muuttaa sen muotoa tms.

Suomen Taidoliitton verkkosivujen virallinen osoite on 

http://www.taido.fi
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Suomen Taidoliiton värit

PANTONE 158 (c0 m60 y97 k0)  RGB(255,99,9) #FF6309.

Musta (c0 m0 y0 k100) RGB(0,0,0) #000000.

Harmaa (k 5-50%)
 RGB(242,242,242) #F2F2F2 - RGB(128,128,128) #808080 .

Valkoinen RGB(255,255,255) #FFFFFF.
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Suomen Taidoliiton kirjasimet

DAX Wide kaikki leikkaukset.ohje
ohje
ohje
ohje
ohje
ohje
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Liiton virallisessa materiaalissa (tuotteet, Kamae yms.) käytetään ensisijaisesti  DAX wide-kirjasimia. 
Valiokuntatyössä, seurojen materiaaleissa, verkkosivuilla ja yhteyksissä, joissa DAX wide-kirjasinta 
ei ole käytettävissä, voidaan korvaavana kirjasimena käyttää joko Arial- tai Verdana-kirjasimia.
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